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Old Jamaica GINGER BEER 330ml

Carbonated Ginger Beer Flavour Soft Drink With Sugar And Sweetener 24x330ml

PRODUCT DESCRIPTION
Carbonated Ginger Beer Flavour Soft Drink with Sugar and Sweetener Previously F1009972

Brand Refresco Gerber UK
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Manufacturer Product Code 80000697
Product Type Drink

Product Category Drinks - General [] l‘l
Storage Type Ambient Jam aioa
Erudus ID 4bc6ac83af3a40b6bde0869242a64527 GID;GHER
Specification Type Drinks BEER
= =
_—

Inner Component GTIN 5029578000200
Outer Case GTIN 05029578500205
Pallet GTIN 05029578500205

Suitable for Suitable for

S’ S’
INGREDIENTS Ingredient Declaration

Carbonated Water, Sugar, Acid (Citric Acid), Flavourings (including ginger root extract), Stabiliser (Gum Arabic), Acidity Regulator
(Sodium Citrates), Preservative (Sodium Benzoate), Sweetener (Sucralose).

ALLERGENS Product Contains:

Celery/Celeriac No Mustard No
Cereals Containing Gluten No Nuts (Tree) No
Barley No Almond nuts No
Oats No Brazil nuts No
Rye No Cashew nuts No
Wheat (including Spelt and Khorasan) No Hazelnuts No
Crustacea No Macadamia (Queensland) nuts No
Eggs No Pecan nuts No
Fish No Pistachio nuts No
Lupin No Walnuts No
Milk No Peanuts No
Molluscs No Sesame Seeds No

Soybeans No

Sulphur Dioxide and Sulphites No
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SUPPLEMENTARY
INGREDIENT
INFORMATION

ADDITIVES

DIET SUITABILITY

NUTRITIONAL
INFORMATION AS
SOLD

HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ACCREDITATIONS/
CERTIFICATIONS/
ASSURANCE
SCHEMES

ORIGIN

PRODUCT
CHARACTERISTICS

Palm Oil No
Hydrogenated Vegetable Oil/Fat No
GM Protein/DNA No

Product Contains:

Artificial Antioxidants No Artificial Flavourings
Artificial Colours No Artificial Preservatives
Artificial Flavour Enhancers No Artificial Sweeteners
Vegan Diet Suitable for Vegetarian Diet
Halal Diet No Kosher Diet
Nutrient per 100ml RI per 100ml per 330ml serving
Energy (k) 76 K 1% 250.8
Energy (kcal) 18 kcal 1% 59.4
Fat <05g 1% 1659
of which Saturates <014 1% 0.33¢g
Carbohydrate 4449 2% 14529
of which Sugars 4449 5% 14529
Protein <0.5¢g 1% 1.65¢g
Salt 0.02g 0% 0.07 g
Serving Size 330 ml

Source of Nutritional Information Calculation from known/accepted datasets

Directions For Use

Serve cool.

Storage Instructions
Store in a cool, dry place out of direct sunlight.
Storage Instructions After Opening

n/a

Shelf Life from Time of Production 540 Days

BRCGS Certified

Product Country of Origin United Kingdom
Additional Origin Details

Packed in the UK. Jamaican ginger used in flavouring.

No
Yes

Yes

Suitable for

No

RI per 330ml serving

3%

3%

2%

2%

6%

16%

3%

1%

Origin of the Primary Ingredient Jamaica

Standards Testing

Do you undertake trend analysis of No Is shelf life testing undertaken?
microbiological results?

Microbiological Standards

Organism Description

Yeast (cfu/g or ml) Samples taken from each line daily. Not Daily <5

specifically for this product.
Moulds (cfu/g or ml) Samples taken from each line daily. Not Daily <5

specifically for this product.
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No

Sample (g or

Frequency Target Maximum ml)

25 100

25 100
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Analytical Standards

Test Description Frequency Target Range Sample (g or ml)
Acidity (%) Every 30mins Hourly =0.12 0.1t0 0.14 100
Brix (°Bx) Every 30mins Hourly =5 4.8t05.2 100
pH Tested at recipe validation Occasionally =3.1 2.95t03.25 100
CONFIGURATION Case Configuration Inner Pack Configuration
Total Quantity of Inner Components in 24 Units
Outer Case
Is the Outer Case Splittable? Yes
PRODUCT Inner Component
WEIGHTS
Inner Component Volume 330 ml
Outer Case
Outer Case Gross Weight 8.75 kg
Outer Case Net Weight 7.9 kg
PRODUCT Inner Component
DIMENSIONS
Inner Component Depth 66 mm
Inner Component Width 66 mm
Inner Component Height 115 mm
Outer Case
Outer Case Depth 400 mm
Outer Case Width 268 mm
Outer Case Height 118 mm
PALLET Quantity of Cases Per Pallet Layer 10 Cases Pallet Type UK Standard Pallet
INFORMATION
Quantity of Layers Per Pallet 12 Layers Pallet Height 1.58 MTR
Quantity of Cases Per Pallet 120 Cases Pallet Gross Weight 1078 kg
PACKAGING Inner Component Packaging
Type Materials Weight Recycled Material % Recyclable Returnable = Composite
Can Aluminium 13.03 g Yes No

Outer Case Packaging

Type Materials Weight Recycled Material % Recyclable Returnable = Composite
Shrink Wrap Plastic / 16.92g 30% No No
LDPE (Low Density
Polyethylene)
Tray Paper/Cardboard / 55.25¢g Yes No
Corrugated
Label Paper/Cardboard / 059 No No
Paper

OTHER
INFORMATION
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CONTACT Address

INFORMATION Refresco Gerber UK

Citrus Grove
Side Ley
DE74 2F)
Kegworth
Derbyshire
England

uki_customerspecifications@refresco.com
01509674915

Technical

Loreta Jusciute
loreta.jusciute@refresco.com
01278441600

Customer Technical Administrator

Commercial

Sarah Zawodny
sarah.zawodny@refresco.com
01278441600

Head of Marketing - UK

Complaints

Jonathan Kidsley
consumer.services@refresco.com
01509 680540

Consumer Care Department

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the

information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.

Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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